

Januar 2020

Godt nytt år alle barn og foreldre i Nyli barnehage

Håper dere har kost dere i juleferien. Desember var en god måned i barnehagen med mange arrangementer. Nissefesten overrasket oss mest, med mange besteforeldre. Det var koselig at så mange hadde anledning til å være med og se hvordan barnebarna har det i barnehagen. For de som ikke har sett bildene fra julegudstjenesten i Barbu kirke ligger bildene fortsatt på <https://sideblikk.agderposten.no/>

Mandag 6.1 er dere invitert til juletreffest kl.17. Se invitasjon levert ut før jul for mer informasjon.

Foreldre i Luregruppa har invitert alle i Luregruppa til barnehagen etter stengetid onsdag 8.1.

I Januar går vi tilbake til de faste aktivitetene. De dagene det er tur ser vi an vær og føre om det blir tur eller utelek i barnehagen. Onsdag er det førskole for Luregruppa, men s Lisbeth har dramalek med små grupper. Fredag blir det gymlek eller utelek som tidligere.

Tema for januar er vennskap. Vi fortsetter å bruke «Småsteg» og «Pinnsvinet og kaninen» og snakker sammen om å tolke og forstå andres følelser og signaler. På avdelingen vil vi legge til rette for og inspirere til det som forhåpentligvis blir god og inkluderende lek. Målet er å styrke vennskap, samt at flere skal få flere de vil leke med jevnlig.

Temaet henger sammen med denne månedens fagområde i progresjonsplanen. Innen «nærmiljø og samfunn» skal barna kjenne på gruppetilhørighet. De skal også bli kjent med nærmiljøet, byen og landet. Neste måned er det samefolkets dag, så i overgangen til februar skal barna få kjennskap til denne minoriteten i Norge.

Med hilsen oss på avdeling Solstrålen

JULETREFEST
MANDAG 6. KL. 17

LUREGRUPPA
ARRANGEMENT
ONSDAG 8.

TEMA:
VENNSKAP























PROGRESJONSPLAN:
NÆRMILJØ OG
SAMFUNN

PLANLEGGINGSDAG
2.1

NYLI BARNEHAGE
37 02 25 53
90 26 84 01
kontakt@nylibarnehage.no

Nylibarnehage.no

Januar

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
2 Tema: Vennskap	6 Rød: tur/utelek Grønn og luregruppe: tema  Juletefest kl.17	7 Grønn: tur/utelek Rød og luregruppe: forming 	8 Luregruppe: førskoletrening Dramalek	9 Luregruppe:  tur/utelek Rød og grønn: tema Ingrid 6 år 	10 Utelek/gymlek Hå-med-dag på eget ansvar  
3 Tema: Vennskap	13 Rød: tur/utelek Grønn og luregruppe:  tema Georg 5 år 	14 Grønn: tur/utelek Rød og luregruppe: tema 	15 Luregruppe: førskoletrening Dramalek	16 Luregruppe: tur/utelek Rød og grønn: tema 	17 Utelek/gymlek Hå-med-dag på eget ansvar  
4 Tema: Vennskap	20 Rød: tur/utelek Grønn og luregruppe: tema 	21 Grønn: tur/utelek Rød og luregruppe: tema 	22 Luregruppe: førskoletrening Dramalek	23 Luregruppe: tur/utelek Rød og grønn: tema 	24 Utelek/gymlek Hå-med-dag på eget ansvar  
5 Tema: Vennskap	27 Rød: tur/utelek Grønn og luregruppe: tema 	28 Grønn: tur/utelek  Rød og luregruppe: tema Aryam 6 år 	29 Luregruppe: førskoletrening Dramalek Berger 4 år 	30 Luregruppe: tur/utelek Rød og grønn: tema 	31 Utelek/gymlek Hå-med-dag på eget ansvar 